
Č. j.: KLSTAR/         /2023 

OBEC KONSTANTINOVY LÁZNĚ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SMĚRNICE 
OBCE KONSTANTINOVY LÁZNĚ 

č.    2/2023 
CENÍK SLUŽEB 

 
 

 

Účinnost od: 01. 01. 2024 

Rada obce dne / č. usnesení 6.12.2023/   /12/2023/RO 

Ruší se platnost Směrnice č. 3/2021 

Počet listů 8 

 
 
 

 

 

 

 
 



Ceník řeší podmínky zapůjčení, pronájmu či práce prováděné stroji, zařízeními a technikou v majetku Obce 
Konstantinovy Lázně a krátkodobý pronájem kulturního domu, mobilního vybavení na kulturní akce a 
ostatní služby. 

Čl.  I 
OBJEDNÁNÍ  A PROVEDENÍ PRACÍ 

 

1) Zapůjčení stroje či zařízení požádá zájemce vždy výhradně písemnou formou a to podáním žádosti v 
kanceláři obecního úřadu. V žádosti bude uvedeno jméno a příjmení žadatele, trvalé bydliště, 
předpokládaný rozsah a místo termín provedení prací či požadovaná doba nájmu (zapůjčení). O 
provozu stroje či zařízení  bude  veden zakázkový list, kde bude uveden datum, přesný rozsah prací (km, 
hodiny apod.) Zakázkový list stvrdí po provedení prací či skončení dohodnutého nájmu  žadatel resp. 
pronajímatel podpisem. Zakázkový list pak bude podkladem pro vyúčtování služby. 

 

 
Čl.  II 

ÚHRADA 
 

1) Za provedené služby bude provedena platba ihned po poskytnutí služby (kopírování, fax) a u ostatních 
činností nejpozději do pěti pracovních dní po ukončení prací a to hotově/platební kartou v kanceláři 
Obecního úřadu v Konstantinových Lázních u pracovnice pověřené vedením pokladny nebo po 
domluvě převodem na účet obce. Veškeré ceny v ceníku jsou uvedené včetně platné DPH. 

2) Obecní úřad Konstantinovy Lázních může v ojedinělých případech (sociální případy, veřejně prospěšné 
akce atd.) na žádost pořadatele z důvodů zmírnění nebo odstranění tvrdosti v jednotlivých případech 
poplatky nebo úhradu za služby snížit nebo prominout. 

 

 
Čl.  III  

NÁHRADA ŠKODY 
 

1) Vypůjčitel jakékoli věci, stroje nebo zařízení, které lze vypůjčit nebo pronajmout dle tohoto ceníku, je  
povinen nahradit půjčiteli nebo pronajímateli škodu, kterou na věci, zařízení nebo stroji způsobí svým 
jednáním, zacházením nebo ztrátou v plném rozsahu. 

2) Obecní úřad Konstantinovy Lázně nenese žádnou odpovědnost za škody způsobené neodborným 
zacházením    nebo nedodržováním pravidel bezpečnosti ochrany zdraví při práci se zapůjčenými nebo 
pronajatými věcmi, zařízeními nebo stroji. 

 

 

KOPÍROVÁNÍ, TISK, LAMINACE  A KOUŽKOVÁ VAZBA  DOKUMENTŮ 
 
a) za pořízení fotokopie, tisk formátu A4   ČB   2,- Kč,    barevné    8,- Kč, nad 10 ks Kč  7,-. 
b) za pořízení fotokopie, tisk formátu A3   ČB   4,- Kč,    barevné  15,- Kč, nad 10 ks Kč 12,-. 
c)   za laminování              A4         10,- Kč,    A3          20,- Kč                       
d)  kroužková vazba  – do 10 listů       A 4       15,- Kč  
    - do  30 listů       A 4       25,- Kč 
    - nad 30 listů      A 4       40,- Kč 
 
 

INZERCE, INFORMACE 
 

Jednorázové zveřejnění inzerátu ve Zpravodaji od pramene: 
Soukromá inzerce      –  inzerát do max. 20 slov        40,- Kč 
Podnikatelská inzerce - inzerát formátu M5 (viz příloha)            500,- Kč  
    - inzerát formátu M1 a M4    350,- Kč 
                - inzerát formátu M6    300,- Kč  
    - inzerát formátu M2 a M7   250,- Kč 
    - inzerát formátu M3   200,- Kč 



 Zpráva prostřednictvím SMSu: 
1 SMS x aktuálně přihlášený počet klientů x  2,- Kč 
 

SLUŽBY PROVEDENÉ POMOCÍ STROJŮ A ZAŘÍZENÍ 

a) odvoz materiálu Multicar 24   (bez nakládání)                  350,- Kč/přistavení nebo 1 hod.+ 15,- Kč / km 
b) odvoz materiálu traktorem (Zetor s valníkem)     450,- Kč/přistavení nebo 1 hod.+ 15,- Kč / km 
c) práce mulčovačem (Zetor)        750,- Kč/hod. 
d) práce shrnovací radlicí, nakladačem apod. (Zetor)            650,- Kč/hod. 
e)   práce se zametacím strojním smetákem (Zetor)     700,-Kč/hod. 
f) práce rotační sekačkou Ethesie       550,- Kč/hod. 
g)   práce strunovou motorovou kosou      400,- Kč/hod. 
h) dovoz vody hasičským vozem, mytí komunikací, čištění 
       kanalizací apod.                         600,- Kč/přistavení nebo 1 hod. + 15,- Kč / km 
ch)  zapůjčení výsuvného žebříku       300,- Kč/den + 15,- Kč / km za přesun 
i)  údržbářské a ostatní práce        300,- Kč/hod. 
 
Úkony prováděné viz výše (mimo bodu „ch“ ) musí být prováděny výhradně  s obsluhou způsobilého  
zaměstnance obecního úřadu nebo členem  SDH Konstantinovy Lázně (hasičské vozidlo). 
 
 

PRONÁJEM  KULTURNÍHO DOMU, MOBILNÍHO PODIA A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Tento ceník slouží ke krátkodobému pronájmu za účelem pořádání kulturně společenských akcí, 
konferencí, občanských událostí, presentací, obchodních aktivit a podobně.   
 

Velký sál + Malá scéna kulturního domu / do 24 hodin 

1) Kulturní akce pro veřejnost                                                                                      

24 hodin (nájem vč. elektřiny, vody, šatny, baru, výčepu,  foyer) ………………………   základní cena  12 000,- Kč 

   + topení dle skutečných nákladů  

                                                              + 2 000,- asistenční služby zaměstnanec úřadu (min počet 1 osoba)**  

     

   

2) Konferenční, soukromé akce a akce podobného uzavřeného charakteru *     

24 hodin (nájem vč. elektřiny, vody, šatny, foyer) ……………………………………….…   základní cena 12 000,- Kč 

    + topení dle skutečných nákladů   

    + 2 000,- asistenční služby zaměstnanec úřadu (min počet 1 osoba)**  

  

                                                          

3) Prodejní akce, presentační a akce podobného komerčního charakteru 

24 hodin (nájem vč. elektřiny, vody, foyer,  šatny)  ………………………..……………….   základní cena 8 000,- Kč    

+ topení dle skutečných nákladů 

+ 2 000,- á zaměstnanec úřadu (min počet 1 osoba) **         

 

 

* pro občany s trvalým pobytem ve  správním území Obce Konstantinovy Lázně a předmět pronájmu svatba je  nájem 

v bodě 2)  snížen o 3 000,- Kč 

** pokud je bar v režii pronajímatele zaměstnanec se nehradí do počtu 2 zaměstnanců  

 

 

 



Malá scéna kulturního domu 

 

1) Konferenční, soukromé akce a akce podobného charakteru 

24 hodin (nájem vč. elektřiny, vody) ……………………………   základní cena  3 000,- Kč      

+  300,- Kč  kuchyňka, +100 výčep   

+  topení dle spotřeby 

 

3) Prodejní akce, presentační a  akce podobného charakteru 

24 hodin (nájem vč. elektřiny, vody) ……………………………   základní cena  4 000,- Kč      

+  300,- Kč  kuchyňka   

+  topení dle spotřeby 

 

Music club Panteon 

1) Kulturně společenské akce pro veřejnost 
24 hodin (nájem vč. elektřiny, vody) ……………………………   základní cena 3 000,- Kč   
                                                                                           +  2 500,- Kč ozvučení včetně obsluhy  
                                                                                           + topení dle skutečnosti    
                                                                                            provoz baru výhradně v režii pronajímatele 
 

2) Soukromé akce, srazy, a akce podobného charakteru 

24 hodin (nájem vč. elektřiny, vody) ……………………………   základní cena 800,- Kč   

                                                                                       + topení dle skutečnosti   

  provoz baru výhradně v režii pronajímatele 

 

Ubytování v ubytovně kulturního domu (2 x 4lůžka) 

Ubytovaná osoba /noc  

                               1 noc            2-7 nocí          7 a více 

1 osoba na pokoji  450,-  390,-   370,-  

2 osoby na pokoji  430,-  370,-   350,-  

3 osoby na pokoji  400,-  350,-   330,-  

4 osoby na pokoji  380,-  330,-   300,-  

*Sleva pro zaměstnance úřadu 50%           

 

Mobilní vybavení                ostatní                    obce Mikroregionu                  kulturní a společenské akce 

pro kulturní akce               zájemci                   Konstantinolázeňsko            pořádané  ve správním území obce            

Lavice (set) á 1 ks             80,-- Kč/den                    30,-- Kč/den                                10,- Kč/den 

 

(Nájem za druhý až pátý den činí 50% uvedených částek) 

 

Výše úhrady nájemného může být v ojedinělých případech stanovena smluvně, nebo jako poměrná část za 

dobu pronájmu. Od poplatku/nájmu jsou osvobozeny Obec Konstantinovy Lázně, místní organizace (TJ 

Sokol Konstantinovy Lázně, SDH Konstantinovy Lázně apod.)  

Pro stavbu podia, zastřešení a obsluhu ozvučení je nutná přítomnost minimálně jedné osoby poučené ze 

strany obce. Náklady na tuto osobu hradí nájemce. 

 

 



SAMOVÝROBA DŘEVA 
 

Klest nehroubí do 7cm Ceny za m3 60,-Kč 

Klest hroubí   100,-Kč 

    

Hmota z prořezávek do 7cm ceny za m3 100,-Kč 

Hmota z prořezávek nad 7cm   100,-Kč 

    

Nahodilá těžba průměr 19cm ceny za m3 200,-Kč 

 
 
  
 
 
 
 
    …………………………………                                                    …………………………………………. 
  Karel Týzl, starosta obce                                                      Dana Bešťáková, místostarostka obce 



 VÝKAZ PROVEDENÉ  PRÁCE 
Technické oddělení Obecního úřadu Konstantinovy Lázně 

 

Požadovaný  termín a předpokládaný 
rozsah práce 

Objednatel   prací: 
(jméno, příjmení,adresa) 

 
 
 
 
 

 
 
 

Popis skutečně provedené práce  
 
 
 

Použité zařízení (sekačka,traktor apod.)  
 

Počet jednotek ( hodin, km apod.)  
 

Cena za jednotku      á 
                  *  Vyplní účetní 

Kč 
 

Ostatní  
 

Práci  provedl (tiskace)  
 

Podpis zaměstnance 

 

 
 

Provedenou práci převzal (tiskace) 
          „objednatel“ 

 Podpis objednatele  

 
Výpočet ceny a částka k úhradě celkem 
                                           *vyplní účetní 

 
 
 

                          Cena celkem: 
 

VÝKAZ  PROVEDENÉ  PRÁCE 
Technické oddělení Obecního úřadu Konstantinovy Lázně 

 

Požadovaný  termín a předpokládaný 
rozsah práce 

Objednatel   prací: 
(jméno, příjmení,adresa) 

 
 
 
 
 

 
 
 

Popis skutečně provedené práce  
 
 
 

Použité zařízení (sekačka,traktor apod.)  
 

Počet jednotek ( hodin, km apod.)  
 

Cena za jednotku      á 
                  *  Vyplní účetní 

Kč 
 

Ostatní  
 

Práci  provedl (tiskace)  
 

Podpis zaměstnance 

 

 
 

Provedenou práci převzal (tiskace) 
          „objednatel“ 

 Podpis objednatele  

 
Výpočet ceny a částka k úhradě celkem 
 

                                           *vyplní účetní 

 
 

                           
                             Cena celkem: 



 



 


